
Estado de Santa Catarina 

MUNICÍPIO DE IRATI 

A V I S O   D E   L I C I T A Ç Ã O 

E R R A T A 

CHAVE TCE/SC: D3A782790176C876BE7EE2E0117E251B28C12EDA  

Processo Administrativo Nº 029/2022 

Processo Licitatório Nº 029/2022 

Edital: Pregão Presencial RP Nº 008/2022 

Tipo: MENOR PREÇO POR ÍTEM 

Objeto: AQUISIÇÃO EVENTUAL, PARCELADA E FUTURA DE 

TANQUES DE ÁGUA EM POLIETILENO PARA 10.000 E 20.000 

LITROS, PARA MANUTENÇÃO E AMPLIAÇÃO DO SISTEMA 

PRÓPRIO DE DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA POTÁVEL 

PROVENIENTE DE POÇOS ARTESIANOS, NA SEDE E 

INTERIOR DO MUNICÍPIO DE IRATI/SC. 

ONDE SE LÊ: 

Entrega dos Envelopes: 08h:30min do dia 08/03/2022. 

Abertura dos Envelopes: 09h:00min do dia 08/03/2022. 

LEIA-SÊ: 

Entrega dos Envelopes: 08h:30min do dia 10/03/2022. 

Abertura dos Envelopes: 09h:00min do dia 10/03/2022. 

. . . 

ALTERAÇÃO DO ÍTEM 17.11 DO EDITAL: “Os pedidos serão 

solicitados com 07 (sete) dias de antecedência, sendo que a 

empresa vencedora deverá respeitar o prazo de entrega 

rigorosamente”. 

. . . 

 

AS DEMAIS CLÁUSULAS PERMANECEM INALTERADAS. 

 

 

Irati – SC, 23 de fevereiro de 2022. 

 

 

 

 

NEURI MEURER 

Prefeito Municipal 

 


